
Tervetuloa Jututtamo- 
ohjaajakoulutukseen!

 

 

 
 

Kiinnostaisiko sinua ohjata vanhempien yhteistä keskustelua? 
Haluaisitko auttaa vanhempia löytämään vahvuuksiaan ja myönteisiä asioita 

vanhemmuudestaan ja perheestään? 
 
 
MITÄ ON JUTUTTAMO 
Jututtamoissa vanhemmat kokoontuvat keskustelemaan lapsista, nuorista ja vanhemmuudesta. 
Jututtamossa huomio suunnataan sekä lapsen että vanhemman kokemuksiin arjen tilanteissa. 
Ohjaajan ei tarvitse olla kaikkitietävä, vaan kykyä olla kuunteleva ja kyselevä on riittävää. 

 
Syksyn koulutuksessa perehdytään uuteen Voimaa vanhemmuuteen -keskusteluaineistoon, 
joka koostuu neljästä eri teemasta: perheen tukiverkot, perheen vahvuudet, vanhemman oma 
aika ja vanhemman voimavarat. Jututtamo voi olla yksittäinen vertaiskeskustelu tai useamman 
tapaamisen vertaisryhmä. 
 
Koulutus sisältää Jututtamon ohjaajanoppaan sekä kattavasti keskusteluaineistoja ohjaamisen 
tueksi. Jututtamon voi ohjata kasvokkain tai verkossa. Ohjauksen voi suorittaa itsenäisesti tai 
yhdessä jo aiemmin koulutetun parin kanssa. 
 
KENELLE KOULUTUS ON SUUNNATTU 
Koulutus on suunnattu vapaaehtoistyöstä kiinnostuneille sekä eri järjestöjen vapaaehtoisille ja 
työntekijöille, jotka haluavat ohjata keskusteluhetkiä vanhemmille. Koulutus sopii niin uusille 
kuin kokeneemmille ohjaajille. 
 
MILLOIN JA MISSÄ 
Valtakunnallinen ohjaajakoulutus (1,5 op) järjestetään verkossa ja koulutuksen luonne on 
vuorovaikutteinen. Koulutus on maksuton. 
 
Koulutukseen sisältyy neljä koulutuspäivää 

1. Lauantai 2.9.2023 klo 9.30–14 
2. Keskiviikko 27.9.2023 klo 18–20 

3. Keskiviikko 8.11.2023 klo 18–20 
4. Tiistai 28.11.2023 klo 18–20 

 
sekä välitehtäviä koulutuspäivien välissä ja yksi Jututtamo-ohjaamisen harjoittelu.  

 
Ilmoittaudu mukaan hakijaksi maanantaihin 14.8.2023 mennessä. Huomioi, että 
koulutukseen mahtuu 20 osallistujaa ja heille ilmoitetaan valinnasta hakuajan päätyttyä. 
 
Lue lisää  Jututtamon ohjaajakoulutuksesta ja Jututtamosta.  
Lisätietoja kouluttajalta anna-maija.okker@mll.fi  ja p. 050 9191 429. 
 

 

https://www.lyyti.in/Jututtamon_ohjaajakoulutus_syksy2023
https://www.mll.fi/ammattilaisille/tietoa-teemoittain/mentalisaatioperustainen-toiminta/jututtamo-ohjaajakoulutus-jarjestojen-tyontekijoille-ja-vapaaehtoisille/
https://www.mll.fi/vanhemmille/toiminta-lapsiperheille/jututtamo/
mailto:anna-maija.okker@mll.fi

